EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 35/2020 

Município:MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ:08.184.434/0001-09. 
Fornecedor:GERALDO DANTAS DE ARAUJO – CPF:311.779.804-87 
Objeto: Locação de 01 (um) imóvel destinado à Secretaria Municipal de Pesca e 
Agricultura (sede). 
Valor Global: R$ 23.853,72 (Vinte e três mil, oitocentos e cinquenta e três reais e 
setenta e dois centavos 
Base Legal:Art. 24, X, da Lei Federal 8.666/93. 
Orçamentário: 
11.011.2022.339036.10010000 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09– Túlio 
Bezerra Lemos – CPF: 654.290.524-34 – Prefeito _Antonio Alberto Cortez – CPF:

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARAAQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE 
COMBUSTÍVEIS, DESTINADO A FROTA VEICULAR E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO 
DE MACAU/RN. 
Oriundo: Pregão Presencial N.º 002/2020. 

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
mailto:macau.edital@gmail.com

Valor Global: :R$  4.204.315,00 (Quatro milhões duzentos e quatro mil, trezentos e 

quinze reais). 

Itens: TODOS 

Orçamentário: 

02.000 - PODER EXECUTIVO 

02.002 - GABINETE DO PREFEITO 

2002 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADADES DO GABINETE DO PREFEITO 

07.007 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

2013 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

1051 - PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - PDE (GOVERNO